1.09.99.05.001) per la restituzione dei depositi cauzionali mediante modalità di pagamento n. 61 SIOPE 

“SEPA Credit Transfer (Bonifici bancari e postali nazionali e nei 34 Paesi SEPA)”; 

D  E  C  R  E  T  A 

Art. 1 E’ impegnata e liquidata la somma complessiva di € 11.782,00 (Euro undicimilasettecentottantadue/00) in 

favore della ditta Isolnautica s.n.c. P.IVA:  XXXXXXXXX - IBAN XXXXXXXXX sul cap. 445205 

(Codice Siope U 1.09.99.05.001) per la restituzione dei depositi cauzionali mediante modalità di pagamento 

mediante modalità di pagamento n. 61 SIOPE “SEPA Credit Transfer (Bonifici bancari e postali nazionali e